РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2018 года .                                                                                                             №9
п. Витимский

«О внесении изменений в ФИАС»

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г.№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью актуализации адресных сведений в ФИАС,  в соответствии с Уставом Витимского муниципального образования,

1.Внести в ФИАС адресные сведения объекта недвижимости: -здание фельдшерско-аптечного пункта ( ФАП) расположенный по адресу: Иркутская область Мамско-Чуйский район поселок  Колотовка улица Советская  дом 3
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на гл.специалиста по управлению муниципальным имуществом Ахаеву Е.Л.

Глава Витимского
городского поселения                                                  Н.В.Балуткин